
中国工商银行南京分行南京工程学院数字化校园建设项目中标结果公示

（招标编号：财会/采购-江苏南京-2024-028/总0681-工银宁机构-其他软件）

一、中标人信息：

中国工商银行南京分行南京工程学院数字化校园建设项目:

中标人：紫光南方云技术有限公司 中标价：1456.44万元

二、其他：

中邮通建设咨询有限公司受中国工商银行股份有限公司南京分行的委托,就中国工商银

行南京分行南京工程学院数字化校园建设项目进行公开招标，采购内容包括校园一卡通数据

安全管理系统、校园一卡通综合缴费系统、校园一卡通综合信息管理系统三个子项目，涵盖

校园卡相关软件系统集成、终端设备、交换机、安全系统及其安装调试工作。按照公开、公

平、公正的原则，确定中标单位如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：紫光南方云技术有限公司

第二中标候选人：南京盛佳建业科技有限责任公司

第三中标候选人：江苏京启承信息科技有限公司

二、中标人信息

中标人：紫光南方云技术有限公司

合计投标总报价（不含税）：13621000元；

合计投标总报价（含税）：14564400元；

计划工期/交货期：合同签订后在45个日历日内交付；

质量标准：合格，符合国家及行业标准。

三、其余参与本项目投标未中标单位：

南京盛佳建业科技有限责任公司、江苏京启承信息科技有限公司、南京智诚达网络科技

有限公司。

四、公示期限：自本公示发布之日起三天(自2024年09月29日起至2024年10月08日止)。

五、联系方式

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地    址：南京市南祖师庵7号和顺楼503室 

联  系 人：李明乐、皇甫东

电    话：18260028779

电 子 邮 件：18260028779@139.com

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年09月29日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国工商银行股份有限公司南京分行

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 南京市南祖师庵7号

联  系  人： 李明乐、皇甫东

电  话： 18260028779

电  子  邮  件： 18260028779@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-29T16:22:16+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-09-29T16:22:16+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-29T16:22:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




